
PRODUKTA INFORMĀCIJA
SUN-FLEX®Forearmsupport Pro nozīmē pilnīgi jaunu 
standartu apakšdelmu balstiem.

Tas ir īpaši plāns apakšdelmu balsts ar mīkstu un izturīgu 
atbalstu rokām.

Pateicoties jaunajam un novatoriskajam dizainam, tas ir 
lielisks risinājums cilvēkiem, kuri strādā ar tastatūrām un 
centralizētām norādīšanas ierīcēm

Strādājot ar tradicionālo peli,
SUN-FLEX®Forearmsupport Pro ir lieliska izvēle.

Dažādās regulēšanas iespējas padara
SUN-FLEX®Forearmsupport Pro par perfektu palīgierīci 
jebkura veida, biezuma un formas galdiem.

Stiprinājuma skavas tiek piegādātas ar dažādām 
skrūvēm pēc individuālas izvēles.

SUN-FLEX®Forearmsupport Pro materiāli ir rūpīgi izvēlē-
ti, lai nodrošinātu optimālu atbalstu.
Virsējais slānis aprīkots ar mikroporām, tādējādi roku 
balsts ir viegli tīrāms un dezinficējams.

FOREARMSUPPORT 
PRO

Optimāla izvēle, strādājot ar mūsdienu norādīšanas ierīcēm iem wskazującym 

SPECIFIKĀCIJAS
• Īpaši plāns, tikai 11 mm.
• Piemērots visu veidu klaviatūrām, centralizētajām 
  ierīcēm un pelēm.
• Virsējais slānis aprīkots ar mikroporām, viegli tīrāms 
  un dezinficējams.
• Mīksts un izturīgs atslogojošs materiāls.
 

• Tiek piegādāts at pielāgojamām skavām.
• Garantija – divi gadi kopš pasūtīšanas brīža.
• Lepakojums: Viens, transporta iepakojumā 8 vienības.
• Art.no.:
 410395: SUN-FLEX®Forearmsupport Pro
 (GTIN13: 7350042901036)

Īpaši plāns, salīdzinot ar parastajiem apakšdelmu balstiem.

SUN-FLEX® - ir kompānija, kas nodarbojas ar produk-
tu izstrādi, ražošanu un izplatīšanu modernām biroju 
telpām. Ar vairāk nekā 30 gadu pieredzi un izpratni 
par mūsdienīgu biroju vajadzībām SUN-FLEX® ir 
ieņēmis līdera pozīciju 
šajā jomā.

SUN-FLEX
Tegelbruksvägen 1 

SE-517 91 Bollebygd, Zviedrija 
Tel +46 322 127 00 

info@sun-flex.com 
www.sun-flex.com


